
2024 YILI İLK DEFA YÖNETİCİ GÖREVLENDİRMELERİ İÇİN MÜNHAL KONTENJAN LİSTESİ

İLÇE ADI KURUM KODU KURUM ADI YÖNETİM KADEMESİ

AŞKALE 765809 Aşkale Anaokulu Müdür 1
AŞKALE 324044 Aşkale Borsa İstanbul Anadolu Lisesi Müdür 1
AŞKALE 966125 Aşkale Gültekin Zegerek Anaokulu Müdür 1
AŞKALE 971799 Aşkale Nenehatun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür 1
AŞKALE 722297 Çiftlik Ortaokulu Müdür 1
AŞKALE 717105 Dereköy İlkokulu Müdür 1
AŞKALE 760788 Kavurmaçukuru Yıldız Ünal Soyata Ortaokulu Müdür 1
AŞKALE 717454 Merdiven Ortaokulu Müdür 1
AŞKALE 717676 Turaç Korkmaz Kardeşler Ortaokulu Müdür 1
AŞKALE 717740 Yeniköy Ortaokulu Müdür 1
AZİZİYE 704428 Ilıca Toprakkale Ziyaettin Özatalay Ortaokulu Müdür 1
AZİZİYE 969999 Nene Hatun Anaokulu Müdür 1
AZİZİYE 769402 Şehit Birol İli Bilim ve Sanat Merkezi Müdür 1
AZİZİYE 768640 Taşpınar Necmi Çakıcı ve Muhlis Koçal Ortaokulu Müdür 1
ÇAT 706862 Bardakcı Ortaokulu Müdür 1
ÇAT 707161 Başköy İlkokulu Müdür 1
ÇAT 765844 Has İlkokulu Müdür 1
ÇAT 707559 Karaşeyh İlkokulu Müdür 1
ÇAT 964754 Kaymakam Mehmet Aydın Anaokulu Müdür 1
ÇAT 707718 Soğukpınar İlkokulu Müdür 1
ÇAT 707791 Şehit Osman Gülmez İlkokulu Müdür 1
ÇAT 762820 Yavi Anadolu Lisesi Müdür 1
ÇAT 708023 Yavi Ortaokulu Müdür 1
ÇAT 708083 Yeni Parmaksız Ortaokulu Müdür 1
ÇAT 713224 Yeni Sarıkaşık Ortaokulu Müdür 1
HINIS 705332 Bellitaş İlkokulu Müdür 1
HINIS 713382 Bellitaş Ortaokulu Müdür 1
HINIS 713455 Erence İlkokulu Müdür 1
HINIS 713462 Erence Ortaokulu Müdür 1
HINIS 713512 Göller Ortaokulu Müdür 1
HINIS 713670 Halil Çavuş İlkokulu Müdür 1
HINIS 713676 Halil Çavuş Ortaokulu Müdür 1
HINIS 892659 Hınıs Anaokulu Müdür 1
HINIS 752803 Hınıs İlkokulu Müdür 1
HINIS 713822 Hınıs Yelpiz Erzurum Merkez Öğretmenevi İlkokulu Müdür 1
HINIS 713826 Hınıs Yelpiz Erzurum Merkez Öğretmenevi Ortaokulu Müdür 1
HINIS 713734 Ovakozlu İlkokulu Müdür 1
HINIS 713873 Söğütlü Ortaokulu Müdür 1
HINIS 713789 Yeniköy Ortaokulu Müdür 1
HINIS 764810 15 Temmuz İlkokulu Müdür 1
HINIS 764811 15 Temmuz Ortaokulu Müdür 1
HORASAN 706960 Ağıllı Ortaokulu Müdür 1
HORASAN 707027 Alagöz İlkokulu Müdür 1
HORASAN 707126 Ali Çeyrek İlkokulu Müdür 1
HORASAN 707256 Ardı Köyü Ortaokulu Müdür 1
HORASAN 707348 Arpaçayır Ortaokulu Müdür 1
HORASAN 707545 Bulgurlu İlkokulu Müdür 1
HORASAN 974581 Esentepe Anaokulu Müdür 1
HORASAN 706326 Fatih İlkokulu Müdür 1
HORASAN 707855 Hacıhalil İlkokulu Müdür 1
HORASAN 736884 Kırklar Ortaokulu Müdür 1
HORASAN 721251 Mollaahmet Ortaokulu Müdür 1
HORASAN 708571 Muratbağı Ortaokulu Müdür 1
HORASAN 708849 Rabia Orakçı Ortaokulu Müdür 1
HORASAN 751432 Şehit Mehmet Gök Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür 1
HORASAN 764296 Şehit Uğur Gülmez Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür 1
HORASAN 708593 Şeyhyusuf Ortaokulu Müdür 1
HORASAN 737079 Yaylacık Ortaokulu Müdür 1
İSPİR 768040 Çamlıkaya Ortaokulu Müdür 1
İSPİR 966673 İspir Anaokulu Müdür 1

VERİLEN 
KONTENJAN 



KARAÇOBAN 712122 Binpınar İlkokulu Müdür 1
KARAÇOBAN 712126 Burnaz İlkokulu Müdür 1
KARAÇOBAN 705495 Gündüz İlkokulu Müdür 1
KARAÇOBAN 711969 İsmet İnönü İlkokulu Müdür 1
KARAÇOBAN 752600 Karaçoban Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdür 1
KARAÇOBAN 765041 Karaçoban Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür 1
KARAÇOBAN 712052 Karaköprü İlkokulu Müdür 1
KARAÇOBAN 712164 Kırımkaya İlkokulu Müdür 1
KARAÇOBAN 712155 Kopal Borsa İstanbul Ortaokulu Müdür 1
KARAÇOBAN 761468 Kopal Çok Programlı Anadolu Lisesi Müdür 1
KARAÇOBAN 712157 Kopal İlkokulu Müdür 1
KARAÇOBAN 712055 Maruf İlkokulu Müdür 1
KARAÇOBAN 774062 Mehmet Akif Ersoy Anaokulu Müdür 1
KARAÇOBAN 712002 Molladavut Ortaokulu Müdür 1
KARAÇOBAN 765831 Nenehatun Anaokulu Müdür 1
KARAYAZI 757335 Adnan Menderes Ortaokulu Müdür 1
KARAYAZI 706362 Ağaçlı İsa Arman Ortaokulu Müdür 1
KARAYAZI 768617 Anıtlı İmam Hatip Ortaokulu Müdür 1
KARAYAZI 706676 Aşağı İncesu İlkokulu Müdür 1
KARAYAZI 706438 Aşağı Söylemez İlkokulu Müdür 1
KARAYAZI 706464 Aşağı Söylemez Ortaokulu Müdür 1
KARAYAZI 707655 Atatürk Ortaokulu Müdür 1
KARAYAZI 706735 Çatalören İlkokulu Müdür 1
KARAYAZI 762951 Çavuş İmam Hatip Ortaokulu Müdür 1
KARAYAZI 768636 Çayırbeyli İmam Hatip Ortaokulu Müdür 1
KARAYAZI 706505 Çayırbeyli Ortaokulu Müdür 1
KARAYAZI 706826 Çelikli Ortaokulu Müdür 1
KARAYAZI 853237 Değirmenkaya İlkokulu Müdür 1
KARAYAZI 706914 Değirmenkaya Ortaokulu Müdür 1
KARAYAZI 706604 Göksu Ortaokulu Müdür 1
KARAYAZI 707051 Karasu Ortaokulu Müdür 1
KARAYAZI 761427 Karayazı Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdür 1
KARAYAZI 750816 Karayazı Anadolu Lisesi Müdür 1
KARAYAZI 767115 Karayazı Çok Programlı Anadolu Lisesi Müdür 1
KARAYAZI 974059 Karçiçeği Anaokulu Müdür 1
KARAYAZI 706723 Köyceğiz Ortaokulu Müdür 1
KARAYAZI 707730 Mehmet Akif Ersoy İlkokulu Müdür 1
KARAYAZI 707222 Mollaosman Ortaokulu Müdür 1
KARAYAZI 971145 Öğretmenevi ve Akşam Sanat Okulu Müdür 1
KARAYAZI 706634 Salyamaç Ortaokulu Müdür 1
KARAYAZI 707830 Selenli Ortaokulu Müdür 1
KARAYAZI 707313 Tosunlu İlkokulu Müdür 1
KARAYAZI 768635 Turnagöl İmam Hatip Ortaokulu Müdür 1
KARAYAZI 707383 Ulucanlar İlkokulu Müdür 1
KARAYAZI 735961 Üzengili Ortaokulu Müdür 1
KARAYAZI 707515 Yiğityolu Ortaokulu Müdür 1
KARAYAZI 707598 Yolgören Ortaokulu Müdür 1
KÖPRÜKÖY 740375 Ağcaşar İlkokulu Müdür 1
KÖPRÜKÖY 708259 Ağcaşar Ortaokulu Müdür 1
KÖPRÜKÖY 708384 Akçam İlkokulu Müdür 1
KÖPRÜKÖY 708405 Akçam Ortaokulu Müdür 1
KÖPRÜKÖY 708516 Alaca İlkokulu Müdür 1
KÖPRÜKÖY 973498 Çocuklar Gülsün Diye Murat Osanmaz Anaokulu Müdür 1
KÖPRÜKÖY 708887 Çullu İlkokulu Müdür 1
KÖPRÜKÖY 708910 Çullu Ortaokulu Müdür 1
KÖPRÜKÖY 768631 Dumankaya Ortaokulu Müdür 1
KÖPRÜKÖY 767950 Eğirmez Ortaokulu Müdür 1
KÖPRÜKÖY 709036 Emreköy Ortaokulu Müdür 1
KÖPRÜKÖY 709095 Gölçayır Ortaokulu Müdür 1
KÖPRÜKÖY 709130 Güzelhisar İlkokulu Müdür 1
KÖPRÜKÖY 709231 Kayabaşı İlkokulu Müdür 1
KÖPRÜKÖY 709256 Kayabaşı Ortaokulu Müdür 1
KÖPRÜKÖY 752635 Köprüköy İmam Hatip Ortaokulu Müdür 1
KÖPRÜKÖY 352856 Köprüköy Yağan Çok Programlı Anadolu Lisesi Müdür 1



NARMAN 708268 Hüsamettin Yavuz İlkokulu Müdür 1
NARMAN 708313 Koçkaya Ortaokulu Müdür 1
NARMAN 964998 Narman Anaokulu Müdür 1
OLTU 711903 Ayvalı İlkokulu Müdür 1
OLTU 711896 Küçük Orcuk Ortaokulu Müdür 1
OLTU 769403 Oltu Bilim ve Sanat Merkezi Müdür 1
OLUR 971148 Öğretmenevi ve Akşam Sanat Okulu Müdür 1
PALANDÖKEN 759663 Remzi Sakaoğlu Bilim ve Sanat Merkezi Müdür 1
PASİNLER 712742 Ardıçlı İlkokulu Müdür 1
PASİNLER 712743 Ardıçlı Ortaokulu Müdür 1
PASİNLER 712747 Kavuşturan Ortaokulu Müdür 1
PASİNLER 757279 Sebahattin Eryurt Anaokulu Müdür 1
PAZARYOLU 709915 Konakyeri Ortaokulu Müdür 1
PAZARYOLU 748201 Pazaryolu 75.Yıl Yatılı Bölge Ortaokulu Müdür 1
ŞENKAYA 712462 Çamlıalan Ortaokulu Müdür 1
ŞENKAYA 768808 Değirmenlidere Ortaokulu Müdür 1
ŞENKAYA 712475 Gaziler Nesimi Akın Ortaokulu Müdür 1
ŞENKAYA 712414 Hüseyin Köycü Ortaokulu Müdür 1
ŞENKAYA 970180 Şehit Öğretmen İlyas Acar Anaokulu Müdür 1
TEKMAN 716664 Akdamar Ortaokulu Müdür 1
TEKMAN 713918 Atatürk İlkokulu Müdür 1
TEKMAN 716681 Beyköyü İlkokulu Müdür 1
TEKMAN 887994 Cumhuriyet Ortaokulu Müdür 1
TEKMAN 716704 Çevirme Ortaokulu Müdür 1
TEKMAN 716735 Çukuryayla İlkokulu Müdür 1
TEKMAN 716738 Çukuryayla Ortaokulu Müdür 1
TEKMAN 716743 Dalsöğüt Ortaokulu Müdür 1
TEKMAN 716745 Düzyurt Şehit Ali Bulut İlkokulu Müdür 1
TEKMAN 716747 Düzyurt Şehit Ali Bulut Ortaokulu Müdür 1
TEKMAN 716756 Gökoğlan İlkokulu Müdür 1
TEKMAN 716852 Güzeldere Ortaokulu Müdür 1
TEKMAN 716863 Hacıömer Ortaokulu Müdür 1
TEKMAN 757336 Karapınar Ortaokulu Müdür 1
TEKMAN 716880 Karlıca İlkokulu Müdür 1
TEKMAN 717045 Kırıkhan İlkokulu Müdür 1
TEKMAN 717058 Koçyayla İlkokulu Müdür 1
TEKMAN 717065 Mescitli İlkokulu Müdür 1
TEKMAN 717118 Molla Mehmet Ortaokulu Müdür 1
TEKMAN 717207 Taşkesen Şehit Nurullah Saraç Ortaokulu Müdür 1
TEKMAN 761638 Tekman Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdür 1
TEKMAN 750820 Tekman Anadolu Lisesi Müdür 1
TEKMAN 971869 Tekman Anaokulu Müdür 1
TEKMAN 717326 Toptepe İlkokulu Müdür 1
TEKMAN 747176 Yatılı Bölge Ortaokulu Müdür 1
TEKMAN 717467 Yiğitler Ortaokulu Müdür 1
TEKMAN 717489 Yuvaklı Yemiş Ortaokulu Müdür 1
TORTUM 710175 Serdarlı Ortaokulu Müdür 1
TORTUM 364273 Şehit Ahmet Aktepe Çok Programlı Anadolu Lisesi Müdür 1
TORTUM 972361 Tortum Anaokulu Müdür 1
UZUNDERE 772307 Cemil Meriç Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdür 1
UZUNDERE 974362 Ordünaryüs Profesör Ziyaeddin Fahri Fındıkoğlu Anaokulu Müdür 1
YAKUTİYE 969720 Yakutiye Rehberlik ve Araştırma Merkezi Müdür 1
ÇAT 761636 Çat Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdür Başyardımcısı 1
ÇAT 146608 Çat Çok Programlı Anadolu Lisesi Müdür Başyardımcısı 1
HORASAN 764296 Şehit Uğur Gülmez Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür Başyardımcısı 1
HORASAN 747171 Yatılı Bölge Ortaokulu Müdür Başyardımcısı 1
KARAYAZI 761427 Karayazı Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdür Başyardımcısı 1
KARAYAZI 750816 Karayazı Anadolu Lisesi Müdür Başyardımcısı 1
KARAYAZI 767115 Karayazı Çok Programlı Anadolu Lisesi Müdür Başyardımcısı 1
KARAYAZI 974111 Karayazı Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdür Başyardımcısı 1
KÖPRÜKÖY 752635 Köprüköy İmam Hatip Ortaokulu Müdür Başyardımcısı 1
NARMAN 750818 Narman Anadolu Lisesi Müdür Başyardımcısı 1
OLTU 147207 Oltu Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdür Başyardımcısı 1
PAZARYOLU 326354 Hasan Basri Demirbağ Çok Programlı Anadolu Lisesi Müdür Başyardımcısı 1



TEKMAN 761638 Tekman Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdür Başyardımcısı 1
TEKMAN 750820 Tekman Anadolu Lisesi Müdür Başyardımcısı 1
AŞKALE 971799 Aşkale Nenehatun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 1
AŞKALE 717095 Dereköy Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1
AŞKALE 716815 İnkılap Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1
AŞKALE 762817 Kandilli Borsa İstanbul Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 1
AŞKALE 760788 Kavurmaçukuru Yıldız Ünal Soyata Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1
AŞKALE 717740 Yeniköy Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1
AZİZİYE 766866 Aziziye Karçiçeği Anaokulu Müdür Yardımcısı 1
AZİZİYE 704289 Ilıca Toprakkale Ziyaettin Özatalay İlkokulu Müdür Yardımcısı 1
AZİZİYE 768640 Taşpınar Necmi Çakıcı ve Muhlis Koçal Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1
ÇAT 707194 Başköy Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1
ÇAT 761636 Çat Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdür Yardımcısı 2
ÇAT 146621 Çat Halk Eğitimi Merkezi Müdür Yardımcısı 1
ÇAT 765844 Has İlkokulu Müdür Yardımcısı 1
ÇAT 765845 Has Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1
ÇAT 752298 Merkez İlkokulu Müdür Yardımcısı 1
ÇAT 747802 Yatılı Bölge Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1
ÇAT 762820 Yavi Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 1
ÇAT 713224 Yeni Sarıkaşık Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1
HINIS 703910 Atatürk İlkokulu Müdür Yardımcısı 1
HINIS 713382 Bellitaş Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1
HINIS 713462 Erence Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1
HINIS 713512 Göller Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1
HINIS 713670 Halil Çavuş İlkokulu Müdür Yardımcısı 1
HINIS 955867 Hınıs Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 2
HINIS 892659 Hınıs Anaokulu Müdür Yardımcısı 1
HINIS 321745 Hınıs Çok Programlı Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 2
HINIS 146741 Hınıs Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 3
HINIS 713826 Hınıs Yelpiz Erzurum Merkez Öğretmenevi Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1
HINIS 713734 Ovakozlu İlkokulu Müdür Yardımcısı 1
HINIS 736093 Ovakozlu Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1
HINIS 713873 Söğütlü Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1
HINIS 713789 Yeniköy Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1
HINIS 764810 15 Temmuz İlkokulu Müdür Yardımcısı 1
HORASAN 707256 Ardı Köyü Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1
HORASAN 706251 Atatürk İlkokulu Müdür Yardımcısı 1
HORASAN 707545 Bulgurlu İlkokulu Müdür Yardımcısı 1
HORASAN 974261 Horasan Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdür Yardımcısı 1
HORASAN 954156 Horasan Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 1
HORASAN 972491 Horasan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 1
HORASAN 736884 Kırklar Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1
HORASAN 708571 Muratbağı Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1
HORASAN 708849 Rabia Orakçı Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1
HORASAN 765782 Şehit Binbaşı Lütfü Ceylan İlkokulu Müdür Yardımcısı 1
HORASAN 765783 Şehit Binbaşı Lütfü Ceylan Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1
HORASAN 751432 Şehit Mehmet Gök Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 2
HORASAN 764296 Şehit Uğur Gülmez Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 5
HORASAN 708593 Şeyhyusuf Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1
HORASAN 747171 Yatılı Bölge Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1
HORASAN 721100 Yörükatlı Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1
İSPİR 768040 Çamlıkaya Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1
İSPİR 752409 İspir İlkokulu Müdür Yardımcısı 1
İSPİR 146944 Mimar Sinan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 3
İSPİR 747808 Yatılı Bölge Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1
KARAÇOBAN 712122 Binpınar İlkokulu Müdür Yardımcısı 1
KARAÇOBAN 712085 Erenler İlkokulu Müdür Yardımcısı 1
KARAÇOBAN 712084 Erenler Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1
KARAÇOBAN 765041 Karaçoban Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 2
KARAÇOBAN 712052 Karaköprü İlkokulu Müdür Yardımcısı 1
KARAÇOBAN 712164 Kırımkaya İlkokulu Müdür Yardımcısı 1
KARAÇOBAN 712167 Kırımkaya Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1
KARAÇOBAN 761468 Kopal Çok Programlı Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 1
KARAÇOBAN 712157 Kopal İlkokulu Müdür Yardımcısı 1



KARAÇOBAN 712002 Molladavut Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1
KARAYAZI 706362 Ağaçlı İsa Arman Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1
KARAYAZI 768617 Anıtlı İmam Hatip Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1
KARAYAZI 706416 Anıtlı Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1
KARAYAZI 706670 Aşağı İncesu Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1
KARAYAZI 706438 Aşağı Söylemez İlkokulu Müdür Yardımcısı 1
KARAYAZI 706464 Aşağı Söylemez Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1
KARAYAZI 707645 Atatürk İlkokulu Müdür Yardımcısı 1
KARAYAZI 706754 Çatalören Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1
KARAYAZI 762951 Çavuş İmam Hatip Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1
KARAYAZI 768636 Çayırbeyli İmam Hatip Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1
KARAYAZI 706505 Çayırbeyli Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1
KARAYAZI 853237 Değirmenkaya İlkokulu Müdür Yardımcısı 1
KARAYAZI 706604 Göksu Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1
KARAYAZI 706976 Karaağıl İlkokulu Müdür Yardımcısı 1
KARAYAZI 707051 Karasu Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1
KARAYAZI 761427 Karayazı Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdür Yardımcısı 3
KARAYAZI 750816 Karayazı Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 2
KARAYAZI 974111 Karayazı Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdür Yardımcısı 2
KARAYAZI 706725 Köyceğiz İlkokulu Müdür Yardımcısı 1
KARAYAZI 707222 Mollaosman Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1
KARAYAZI 706634 Salyamaç Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1
KARAYAZI 707830 Selenli Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1
KARAYAZI 707313 Tosunlu İlkokulu Müdür Yardımcısı 1
KARAYAZI 710971 Tosunlu Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1
KARAYAZI 768635 Turnagöl İmam Hatip Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1
KARAYAZI 707912 Turnagöl Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1
KARAYAZI 707383 Ulucanlar İlkokulu Müdür Yardımcısı 1
KARAYAZI 707375 Ulucanlar Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1
KARAYAZI 707515 Yiğityolu Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1
KARAYAZI 707598 Yolgören Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1
KÖPRÜKÖY 708259 Ağcaşar Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1
KÖPRÜKÖY 708405 Akçam Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1
KÖPRÜKÖY 708516 Alaca İlkokulu Müdür Yardımcısı 1
KÖPRÜKÖY 708534 Alaca Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1
KÖPRÜKÖY 748202 Atatürk Yatılı Bölge Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1
KÖPRÜKÖY 708809 Buğdaylı Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1
KÖPRÜKÖY 708910 Çullu Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1
KÖPRÜKÖY 768631 Dumankaya Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1
KÖPRÜKÖY 767950 Eğirmez Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1
KÖPRÜKÖY 709095 Gölçayır Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1
KÖPRÜKÖY 709147 Güzelhisar Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1
KÖPRÜKÖY 709256 Kayabaşı Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1
KÖPRÜKÖY 752635 Köprüköy İmam Hatip Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1
KÖPRÜKÖY 352856 Köprüköy Yağan Çok Programlı Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 3
KÖPRÜKÖY 762512 Yağanbaba İmam Hatip Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1
NARMAN 752639 Narman Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdür Yardımcısı 3
NARMAN 750818 Narman Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 2
NARMAN 964998 Narman Anaokulu Müdür Yardımcısı 1
NARMAN 346527 Narman Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 3
NARMAN 747175 Narman Şehit Astsubay Çavuş Soner Özübek YBO Müdür Yardımcısı 1
NARMAN 708376 Şekerli Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1
OLTU 711905 Ayvalı Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1
OLTU 147207 Oltu Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdür Yardımcısı 1
OLTU 958597 Oltu Anaokulu Müdür Yardımcısı 1
OLTU 962962 Oltu İbn-i Sina Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 1
OLTU 147185 Oltu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 1
OLUR 752311 Mehmet Akif Ersoy İlkokulu Müdür Yardımcısı 1
OLUR 763618 Olur Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 1
OLUR 748361 Olur TOKİ Yatılı Bölge Ortaokulu Müdür Yardımcısı 2
OLUR 962960 Şehit Abdulkadir Güngör Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 1
PALANDÖKEN 773727 Abdurrahman Gazi Özel Eğitim Anaokulu Müdür Yardımcısı 1
PASİNLER 712704 Cumhuriyet Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1
PASİNLER 712736 Demirdöven İlkokulu Müdür Yardımcısı 1



PASİNLER 718774 TOBB Efkan Ala İmam Hatip Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1
PAZARYOLU 326354 Hasan Basri Demirbağ Çok Programlı Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 3
PAZARYOLU 758690 Hazık Mehmet Efendi İmam Hatip Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1
PAZARYOLU 709915 Konakyeri Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1
PAZARYOLU 748201 Pazaryolu 75.Yıl Yatılı Bölge Ortaokulu Müdür Yardımcısı 2
PAZARYOLU 887965 Sefer Zengin İlkokulu Müdür Yardımcısı 1
ŞENKAYA 774298 Akşar Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 1
ŞENKAYA 751541 Akşar Çok Programlı Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 1
ŞENKAYA 712427 Akşar İlkokulu Müdür Yardımcısı 1
ŞENKAYA 774378 Akşar İmam Hatip Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1
ŞENKAYA 712508 Atyolu Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1
ŞENKAYA 712462 Çamlıalan Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1
ŞENKAYA 712475 Gaziler Nesimi Akın Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1
ŞENKAYA 712414 Hüseyin Köycü Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1
ŞENKAYA 970795 Şenkaya Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 1
ŞENKAYA 748333 Şenkaya Borsa İstanbul 75. Yıl Yatılı Bölge Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1
ŞENKAYA 751542 Şenkaya Çok Programlı Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 1
ŞENKAYA 712502 Yoğurtçular Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1
TEKMAN 716664 Akdamar Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1
TEKMAN 716685 Beyköyü Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1
TEKMAN 716704 Çevirme Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1
TEKMAN 716735 Çukuryayla İlkokulu Müdür Yardımcısı 1
TEKMAN 764364 Çukuryayla İmam Hatip Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1
TEKMAN 716738 Çukuryayla Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1
TEKMAN 716743 Dalsöğüt Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1
TEKMAN 716745 Düzyurt Şehit Ali Bulut İlkokulu Müdür Yardımcısı 1
TEKMAN 764371 Düzyurt Şehit Ali Bulut İmam Hatip Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1
TEKMAN 716747 Düzyurt Şehit Ali Bulut Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1
TEKMAN 716760 Gökoğlan Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1
TEKMAN 716852 Güzeldere Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1
TEKMAN 716860 Hacıömer İlkokulu Müdür Yardımcısı 1
TEKMAN 716863 Hacıömer Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1
TEKMAN 716877 Kalaycı Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1
TEKMAN 757336 Karapınar Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1
TEKMAN 716885 Karlıca Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1
TEKMAN 717040 Katranlı Şehit Ragıp Köse Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1
TEKMAN 717045 Kırıkhan İlkokulu Müdür Yardımcısı 1
TEKMAN 717054 Kırıkhan Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1
TEKMAN 717058 Koçyayla İlkokulu Müdür Yardımcısı 1
TEKMAN 717061 Koçyayla Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1
TEKMAN 717076 Mescitli Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1
TEKMAN 717118 Molla Mehmet Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1
TEKMAN 717207 Taşkesen Şehit Nurullah Saraç Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1
TEKMAN 761638 Tekman Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdür Yardımcısı 1
TEKMAN 750820 Tekman Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 2
TEKMAN 752268 Tekman Çok Programlı Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 3
TEKMAN 147638 Tekman Halk Eğitimi Merkezi Müdür Yardımcısı 1
TEKMAN 717326 Toptepe İlkokulu Müdür Yardımcısı 1
TEKMAN 764362 Toptepe İmam Hatip Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1
TEKMAN 717320 Toptepe Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1
TEKMAN 747176 Yatılı Bölge Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1
TEKMAN 717467 Yiğitler Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1
TEKMAN 717489 Yuvaklı Yemiş Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1
TORTUM 774297 Bağbaşı Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 1
TORTUM 718618 Niyazi Çakmakçı İmam Hatip Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1
TORTUM 710175 Serdarlı Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1
TORTUM 748835 Tortum Şehit Murat Karataş Yatılı Bölge Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1
UZUNDERE 772307 Cemil Meriç Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdür Yardımcısı 1
YAKUTİYE 770873 Borsa İstanbul İnönü Anaokulu Müdür Yardımcısı 1
YAKUTİYE 773699 Cumhuriyet Özel Eğitim Anaokulu Müdür Yardımcısı 1
YAKUTİYE 774603 Mareşal Fevzi Çakmak Anaokulu Müdür Yardımcısı 1
YAKUTİYE 750242 Profesör Doktor Recep Akdağ Anaokulu Müdür Yardımcısı 1
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